Entrada de 30% e saldo em até 6 parcelas nos cartões 
Visa, MasterCard ou demais bandeiras.

Cartão de crédito especial: 
Entrada de 20% e saldo em até 8 parcelas (fechamento 
até março/2026).

FORMAS DE PAGAMENTO

50% no ato da reserva (PIX) e 50% em até 30 dias (boleto).

CONDIÇÕES

(Três mil, duzentos e cinquenta reais)

R$ 3.250,00
À VISTA

(Três mil, trezentos e oitenta reais)

R$ 3.380,00
A PRAZO

Outras condições consulte seu agente de viagens.

Valores para crianças:

Crianças de 0 a 4 anos, acompanhadas por dois adultos 
pagantes: R$ 1.000,00

Crianças de 5 a 9 anos, acompanhadas por dois adultos 
pagantes: 50% do valor do
pacote